DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VAMOS JOGAR? UMA
PROPOSTA DE INTERVENÇÃO NAS AULAS DE FÍSICA PARA O SISTEMA HÍBRIDO
DE ENSINO de autoria de LIZIANE FERNANDES DA COSTA, TAILANY DE SOUZA DINIZ,
RENALLY GONÇALVES DA SILVA, RENALLY GONÇALVES DA SILVA, foi publicado nos
Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64306

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64306